
GSPublisherVersion 0.34.100.100

1 204

29
7

109 95 36 95 153 95 36 95 156 95 35 95 109

13
2

80
85

1 204

29
7

109 95 36 95 153 95 36 95 156 95 35 95 109

13
2

80
85

rura spustowa PVC
do demontażu i ponownego
montażu po wykoaniu prac przy
elewacji

rura spustowa PVC
do demontażu i ponownego
montażu po wykoaniu prac przy
elewacji

rura spustowa PVC
do demontażu i ponownego
montażu po wykoaniu prac przy
elewacji

rura spustowa PVC
do demontażu i ponownego
montażu po wykoaniu prac przy
elewacji

Inwestor:

mgr inż. arch. Karol Major
nr upr.: 193/75 Pw
upr. bud. do proj. bez ograniczeń
w spec. architektonicznej

mgr inż. arch. Klaudiusz
Frodel

Inwestycja:

Opracował:

1:50

Projektował:

Nr rys.:
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Gmina Miasto Częstochowa
ul. Śląska 11/13, 42-200 Częstochowa

Projekt budowlany robót budowlanych dla zadania pn.:
"Remont posadzek w bud. kwarantanny szczeniąt, izolatki dla
kotów (15,16,17) w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w

Częstochowie.

ELEWACJA POŁUDNIOWO-WSCHODNIA

ELEWACJA PÓŁNOCNO-ZACHODNIA

ELEWACJA POŁUDNIOWO-WSCHODNIA
ELEWACJA PÓŁNOCNO-ZACHODNIA

UBYTKI W TYNKU

ELEWACJA POŁUDNIOWO-WSCHODNIA
10,24m x 2,97m - (0,95mx0,80mx6)

ELEWACJA PÓŁNOCNO-ZACHODNIA
10,24m x 2,97m - (0,95mx0,80mx6)

25,85m2

25,85m2

OŚCIEŻA OKIENNE
(0,95m x 0,12m + 0,85m x 0,12m x 2) x 6 1,92m2
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